
Tehniskie dati

Materiāls

Pamatmateriāls elastīga PE nesošā plēve

Sastāvdaļa Butilkaučuks

Atdalošā kārta ar silikonu apstrādāta PE-folija

īpašības Normatīvs Vērtība

Krāsa Butila gumija: pelēka, plēve: balta

Virsmas svars LVS EN 1849-2 apt. 1,9 kg/m²

Biezums LVS EN 1849-2 apt. 1,0 mm

sd vērtība LVS EN 1931 > 200 m

Pakļaušana brīvai atmosfēras iedarbībai 3 mēnešus

Iestrādes temperatūra +5 °C līdz +35 °C; naktis bez sala

Temperatūras stabilitāte pastāvīga -20 °C līdz +80 °C

Uzglabāšana sausā un vēsā vietā

Pielietojums

Koka konstrukciju slīpēšanai zem palodzēm, koka paneļu savienošanai ar gludām minerālmateriālu virsmām, zem jumta paneļu līmēšanai vienam zem
otra (piemēram, rievās un pārejās) un to savienošanai ar blakus esošajiem konstrukcijas elementiem. 

Atdalīšanas plēves sadalījums 

Lentes platums Sadalījums (aptuveni)

100 mm 50 | 50 mm

150 mm 75 | 75 mm

200 mm 100 | 100 mm

300 mm 150 | 150 mm

Piegādes forma

Art. nr. GTIN Garums Platums Svars Pārdošanas vienība Konteiners

14136 4026639141361 20 m 150 mm 5,4 kg 2 120

14137 4026639141378 20 m 200 mm 6 kg 2 84

14698 4026639146984 20 m 300 mm 10,4 kg 1 60

15363 4026639153630 20 m 100 mm 3,6 kg 3 180

Priekšrocības

Aizsargā ēkas sastāvdaļas pret ūdens iekļūšanu ar spēcīgu hermētisko efektu 

Droša līmēšana: butila gumija dziļi iesūcas zemē 

Viegli strādāt: ļoti elastīga - elastīgi pielāgojas zemēm un stūriem 

Turpmākos darbus var sākt ātriPielipšana pie stabilām minerālmateriālu pamatnēm bez gruntskrāsām 

Standartiem atbilstoša konstrukcija: gaisa necaurlaidīgai līmēšanai saskaņā ar DIN 4108-7, SIA 180 un RE 2020 

Lieliski rādītāji bīstamo vielu testos, pārbaudīts saskaņā ar ISO 16000 novērtēšanas shēmu

EXTOSEAL FINOC Mitruma hermētiska līmlente iekšdarbiem un ārdarbiem

Minētā informācija attiecināma uz aktuālākajos pētījumos konstatēto un praksē pierādīto. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas rekomendējamo konstrukciju risinājumos, produktu iestrādes tehnoloģijās un
veikt tālāku produktu attīstību, mainot atsevišķu produktu kvalitāti. Mēs labprāt Jūs informēsim par aktuālāko tehnisko produktu attīstības stāvokli Jums vēlamā laikā. 

Papildus informāciju par produktu iestrādes

tehnoloģijām un konstrukciju risinājumiem

Jūs varat iegūt pie pro clima Latvijas

pārstāvniecības SIA"ARTIVA" speciālistiem,

interesējoties pa tālruņiem +371 29116116

vai +371 29252882, kā arī www.proclima.lv 

 MOLL

bauökologische Produkte GmbH

Rheintalstraße 35 - 43

D-68723 Schwetzingen

Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0

eMail: info@proclima.de 

 

Versija 219467 no 16.04.2023 | Lapa 1



Pamatnes

Pirms līmēšanas notīriet apakšvirsmas. Pielipšana pie sasalušām virsmām nav iespējama. Uz līmējamiem materiāliem nedrīkst būt ūdensnecaurlaidīgu
vielu (piemēram, tauku vai silikona). Apakšvirsmas virsmām jābūt pietiekami sausām un stabilām. 

Līmēšana un savienojumi ir iespējami uz ēvelēta un krāsota koka, cietas plastmasas un metāla (piemēram, caurulēm, logiem u. c.), cietiem koka
paneļiem (skaidu plātnes, OSB, saplāksnis, MDF un kokšķiedras plātnes) un minerālmateriālu pamatvirsmas, piemēram, betona, netapetēta mūra vai
ģipša. 

Uzklāšanai uz kokšķiedras pamatnes paneļiem nepieciešama iepriekšēja apstrāde ar TESCON PRIMER. Betona vai ģipša pamatnes nedrīkst būt
smilšainas vai drupinātās. Ja apakškārta ir nepietiekami noturīga, ieteicams veikt iepriekšēju apstrādi ar TESCON PRIMER. 

Vislabākos rezultātus strukturālās stabilitātes ziņā sasniedz ar augstas kvalitātes pamatvirsmu. Jūsu pienākums ir pārbaudīt pamatnes piemērotību;
atsevišķos gadījumos ieteicams veikt saķeres testus.

Pamatnosacījumi

Savienojumu nedrīkst pakļaut stiepes deformācijai. Spiediet stingri, lai nostiprinātu līmlenti. Pārliecinieties, ka ir pietiekams pretspiediens. Vēja, gaisa
vai lietus necaurlaidīgu blīvējumu var panākt tikai uz tvaika izolācijas membrānām, jumta apšuvuma membrānām vai fasādes membrānām, kas ir
uzstādītas bez krokām vai krokām. Ar šo produktu var strādāt tikai tad, ja dienas un nakts temperatūra ir > 5 °C. 

Ja sākotnējā saķere nav apmierinoša, uz lentes pelēkās butila gumijas puses var uzklāt šķīdinātāju (piemēram, balto spirtu). Šķīdinātājs palielina butila
gumijas adhēziju zemā temperatūrā. Lente karstuma iedarbībā ir pašlīmējoša.

 

Minētā informācija attiecināma uz aktuālākajos pētījumos konstatēto un praksē pierādīto. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas rekomendējamo konstrukciju risinājumos, produktu iestrādes tehnoloģijās un
veikt tālāku produktu attīstību, mainot atsevišķu produktu kvalitāti. Mēs labprāt Jūs informēsim par aktuālāko tehnisko produktu attīstības stāvokli Jums vēlamā laikā. 

Papildus informāciju par produktu iestrādes

tehnoloģijām un konstrukciju risinājumiem

Jūs varat iegūt pie pro clima Latvijas

pārstāvniecības SIA"ARTIVA" speciālistiem,

interesējoties pa tālruņiem +371 29116116

vai +371 29252882, kā arī www.proclima.lv 

 MOLL

bauökologische Produkte GmbH

Rheintalstraße 35 - 43

D-68723 Schwetzingen

Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0

eMail: info@proclima.de 

 

Versija 219467 no 16.04.2023 | Lapa 2


	EXTOSEAL FINOC
	Tehniskie dati
	Pielietojums
	Piegādes forma
	Priekšrocības
	Pamatnes
	Pamatnosacījumi


